Bu araştırmada da muhâla’anın
Osmanlı toplumundaki uygulanışı ve yaygınlığını ortaya koyabilmek gayesiyle
bazı fetva kitapları21 ile Konya’ya ait ilki 1070-1071 / 1659-1661 ve sonuncusu
ise 1135-1136 / 1722-1724 tarihli 11 adet sicilden faydalanılmıştır22.

Bu sicillerde aile hukûku ile ilgili 611 adet belge tespit edilmiştir. Bunlar

genellikle muhâla’a (331 adet % 54,17), namzed ve namzedden ayrılma (nişan)
(122 adet % 19,97), nikâh (53 adet % 8,67), talâk (97 adet % 15,88) ve tefrîk (8
adet % 1,31) gibi konulardaki kayıtlardan oluşmaktadır.